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آمریکا از جایی ضربه می خورد 
که  هرگز محاسبه نکرده  است 

مقام معظم رهبری  : 

صفحه  2

بدون رفع جامع تحریم ها، 
برجام شبیه یک سراب است  

دبیر شورای امنیت ملی  : 

توان معیشتی مردم پایین آمده، 
جامعه در حال انفجار است

پزشکیان، نماینده مجلس  :

صفحه  2

صفحه  2

#  من ماسک می زنم

دزد سابقه دار حین سرقت فوت کرد ۱۴ طرح هادی روستایی در دهه فجر افتتاح می شود 5افزایش قیمت گاز، چالش جدید مراکز اقامتی در استان 2 3

سرمایه گذاری   شستا 
در استان افزایش می یابد

استاندار با اشاره به دیدار خود با مدیرعامل شرکت 
در  کرد:  اظهار  اجتماعی  تأمین  گذاری  سرمایه 
این  سرمایه گذاری  زمینه های  درباره  دیدار  این 
رایزنی  و  بحث  استان  در  اقتصادی  هلدینگ 
شد. قناعت گفت: تبادل نظر درباره اشراف شستا 
لزوم  و  جنوبی  خراسان  معدنی  به ظرفیت های 
این  از  بهره برداری  راستای  در  گذاری  سرمایه 
پتانسیل ها از مباحث ... مشروح در صفحه 2

۱۲۴ پروژه
 صنعت برق در 
خراسان جنوبی به 
 بهره برداری رسید

استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عامل  مدیر 
گفت: همزمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، 124 پروژه صنعت برق 
در استان خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. 
مهدی دادگر اظهار کرد: این پروژه ها با اعتباری 
 بالغ بر 92 میلیارد تومان به منظور بهره مندی
 19 هزار خانوار در ... مشروح در صفحه 6

سرمقاله

استان نگاهی نو  می خواهد 

 مدیریت، فرآیندی پیچیده است. مدیران، همواره با کسب و تکمیل آموخته های 
دقیق و مستند و موثق خود از محیط در تلاشند تا بهتر ببینند و بهتر تصمیم بگیرند. 
با این وجود، همیشه، بهترین تصمیم ها، ماحصل آموخته های دقیق و مستند 
نیست، بلکه اضافه شدن چاشنی تجربه و البته کمی خلاقیت، می توانند یک مدیر 
را در مدیریتش بهتر از قبل یاری کند. خراسان جنوبی، مؤلفه هایی دارد که مدیریت 
در آن را سخت می کند. در این استانِ هفده ساله، تاریخ و فرهنگ، نقش بسیار 
مهمی در نوع نگاه و رفتارهای مردم دارد. در اینجا، کویری بودن، دهها کیلومتر 
همسایگی مرزی داشتن با یکی از پرتنش ترین کشورهای جهان، محرومیت 
های ریز و درشت داشتن در حوزه های مختلف و البته ظرفیت های بسیار بالای 
طبیعی و گردشگری، هوش سرشار و مهربانی ذاتی و خصلت های نیک و پسندیده 
ایرانی- اسلامی، همگی در رفتارهای سیاسی و اجتماعی مردم تأثیرگذار بوده اند، 
 اما آیا در همه این هفده سال استقلال نسبی به عنوان یک   ... ادامه در صفحه 2

*هرم پور

عکس: عباس زاده

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: اجرای طرح های “از آبخیز تا جالیز” منجر به اشتغال، تثبیت، توسعه، افزایش سرانه 
 درآمد مناطق روستایی و در نهایت توسعه استان خواهد شد. در هشتمین روز از دهه مبارک فجر برنامه روز مزرعه با محوریت
 از آبخیز تا جالیز با حضور مسئولان در روستای بین آباد شهرستان خوسف برگزار شد. مشروح در صفحه 6

 از آبخیز تا جالیز برای توسعه کشاورزی خراسان جنوبی

بحران کم آبی  روستاها
تدبیر استان برای 

»بقا مختص ذات پاک اوست« 

به مناسبت سومین روز درگذشت 

مرحومه سیده طاهره گلشنی
  جلسه ترحیمی امروز چهارشنبه ۱۴00/۱۱/20 از ساعت ۱5 الی ۱6 
در محل بهشت متقین )بلوک 5(  با رعایت پروتکل های بهداشتی 

برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن 
مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان می باشد. قدردان حضور و همراهی تان هستیم 

خانواده های: 
گلشنی، محسن زاده ، صالحی ، کاظمی ، طوقی 

استاد و همکار عزیز و ارجمند

 جناب آقای دکتر مجیدرضا خزاعی و فا 
ضایعه فقدان مادر گرامی تان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته رحمت و مغفرت 

الهی، برای جناب عالی و همه متعلقین ذی غم ، صبر مسئلت داریم. روحشان شاد و مشحون از مراحم حق باد

 کانون هنرمندان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس وارسته 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند 

تبریک عرض نموده،رجاء واثق داریم درسایه تاییدات الهی،
 در این عرصه خطیر و خدمت به جامعه روستائیان،کشاورزان

 ودامپروران عزیز موفق و سربلند باشید.

شورای اسلامی و دهیاری روستای ماسن 

 شرح در صفحه 2

برادر گرامی جناب آقای حمید رضا برات زاده 

با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات
 تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی 

و تجارب ارزنده تان شاهد رشد و شکوفایی قاینات بزرگ باشیم. 

دهیاری و اهالی روستای بزناباد قاینات 

جناب آقای حمید رضا برات زاده
 انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر درایت، لیاقت و توانمندی شماست به عنوان 

سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات
 صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در مسیر خدمتگزاری و خدمت بی ریا، 
صداقت و مردمداری و اخلاق توشه راهتان باشد، از درگاه قادر متعال سربلندی

 و توفیق روز افزون تان را مسئلت داریم. 

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی مرکز دهستان پسکوه - قومنجان

جناب آقای دکتر محمودی راد ، جناب آقای دکتر ضیائی

 سرکار خانم دکتر طاهرپور، سرکار خانم دکتر پرتوی ،جناب آقای دکتر معزی

 سرکار خانم دکتر ابراهیم زاده، جناب آقای دکتر رئیسی ، جناب آقای دکتر احسان بخش 

سرکار خانم دکتر خراشادیزاده و پرسنل بیمارستان ولی عصر)عج( بخش ICU و عفونی

 از اینکه با سعه صدر، حس نوع دوستی و حسن خلق طی مدت درمان در نهایت فرهیختگی
 و هوشمندی اهتمام ورزیدید در کمال ارادت و ادب از شما بزرگواران سپاسگزاریم

 رجاء واثق داریم که در پرتو الطاف خداوند منان سلامت و کامیاب باشید.

 خانواده زهروی

ضمن تبریک ایام ا... دهه فرخنده فجر انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات
 صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً تجارب ارزنده جناب عالی  نویدبخش نشاط و تحرک 

بیش از پیش خواهد بود و زمینه ارائه خدمات گسترده به مردم فهیم و قدرشناس قاینات را 

فراهم خواهد نمود. دوام عزت و سربلندی و سلامتی شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

 دهیاری، شورای اسلامی و اهالی روستای ییلاقی سفتوک

برادر ارجمند جناب آقای حاج حمید رضا برات زاده 

پدرم با شنیدن صدای فرزندانت 
 هرگز افسرده نخواهی شد 

با سمعک قائم آرامش به دیگران هدیه دهید.
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پرداخت ۲۲۶ میلیارد و ۲۱۱میلیون ریال تسهیلات در بخش مشاغل خانگی

مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: از ابتدای امسال تاکنون  ۲۲۵ طرح مشاغل خانگی به بانک های عامل 
معرفی شد که از این تعداد به ۱۱۸ طرح تسهیلات پرداخت شد. اشرفی، مبلغ تسهیلات پرداختی را ۲۲۶ میلیارد و ۲۱۱ 
میلیون ریال اعلام کرد. وی گفت: پیش بینی می شود ۸۰۰ فرصت شغلی با دریافت این تسهیلات ایجاد شود.

سرمقاله

استان نگاهی نو می خواهد

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آیا در همه ی این هفده سال 
تأسیس، مدیران  تازه  استان  به عنوان یک  استقلال نسبی 
تلاش کرده اند مسیر شناخت، تجربه و خلاقیت را پیمایند 
یا زنجیره های آن را به هم وصل کنند؟ آیا مدیران استان در 
همه ی این هفده سال، تلاش و همتی داشته اند تا نوع نگاه 
جدیدی به مسائل استان داشته باشند و با اولویت بندی مسائل 
استان، به مسیر حل آنها نزدیک شده یا در مسیر مرتفع سازی 
آنها قرار بگیرند؟ اگر خواسته باشیم منصفانه قضاوت کنیم، باید 
اینطور بگوییم که در مقاطعی از این هفده سال، مدیران عالی و 
اجراییِ زبردست تر و با تجربه تری در استان بوده اند که به این 
گوهر ناب، نزدیک شده اند اما اینکه به همه یا قسمت عمده ای 
از آن دست یافته باشند، عملًا پاسخ، منفی است. شاکله اصلی 
یک مدیریت خوب، خلاقیت و حرفِ نو داشتن است. حرفِ 
نو، نشان دهنده ی دیدگاهِ نو برای استانی مثل استان ماست. 
مدیری که فکرِ نو، اندیشه ی نو، نگاهی متفاوت و نو به استان 
دارد، قطعاً مسائل را از دیدگاه ویژه تری می بیند و لذا، حرفِ 
نو می زند و نقشه ی راهی که برای استان ارائه می کند، نقشه 
ای مبتنی بر همین نوشدگی های توسعه ای و نوخواهی های 
مبتنی بر داشته ها و ظرفیت ها و نگاه به محدودیت هاست. 
فی الجمله هنوز منتظر هستیم تا نقشه ی راه توسعه استان را 
از منظر مدیران جدید استان نظاره کنیم، هنوز منتظر هستیم تا 
اولویت ها را بشنویم و به جای تکرار هزارباره ی ظرفیت ها و 
محدودیت های استان، حرفی نو و تازه را شاهد باشیم. ما هنوز 
منتظر هستیم تا پا از جای پای بعضی مسیرهایی که در گذشته 
به غلط برداشته شده اند، وابکَنند و قدم ها نه دوباره در همان جا، 
بلکه در خاکِ سرنوشت دیگری برای استان بگذارند. ما هنوز 
منتظریم راهبردهایی را که برای استان قرار است در برنامه پنج 
ساله توسعه ششم و هفتم و بر اساس نرخ پیش بینی رشد 
اقتصادی هشت درصدی استان در لایحه بودجه سال ۱4۰۱ 
مطرح شود، ارائه و در باره نقش اولویت دارترین اولویت های 
استان در آنها بحث کنند و نظر کارشناسان را بگیرند. ما هنوز 
منتظریم اعلام کنند اولویت مدیران برای اداره استان خراسان 
جنوبی چیست؟ آیا اقتصاد کشاورزی و معدن و گردشگری 
برای آنها اولویت دارد؟ یا توسعه اجتماعی و فرهنگی؟ یا حرکت 
در مسیرهای توسعه علمی و فناوری های نوین یا نگاه به مرز 
و مباحث امنیتی و اقتصادی و اجتماعی آن؟ خراسان جنوبی 
ناگزیر از پیمودن مسیر توسعه همه جانبه است. این مهم، هم 
مطالبه مردم و هم خواست مسئولین و هم به نوعی مسیر 
گریزناپذیر همراهی با پیشرفت کشور است. اما باید راهبردها 
را برای استان مشخص و از آن برای مردم  و نخبگان صحبت 

کنند؛ آنهم صحبت های جدید، نه تکراری.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 

۰93۰4943۸3۱ ارسال بفرمایید(

سرمایه گذاری  شستا در استان خراسان جنوبی افزایش می یابد
جنوبی،  خراسان  استاندار  های  پیگیری  با 
استان  در  شستا  گذاری  های  سرمایه  دامنه 
توسعه می یابد. جواد قناعت با اشاره به دیدار 
گذاری  سرمایه  شرکت  مدیرعامل  با  خود 
در جمع خبرنگاران  )شستا(  اجتماعی  تأمین 

زمینه های  درباره  دیدار  این  در  کرد:  اظهار 
در  اقتصادی  هلدینگ  این  سرمایه گذاری 
استاندار خراسان  رایزنی شد.  استان بحث و 
جنوبی گفت: تبادل نظر درباره اشراف شستا 
به ظرفیت های معدنی خراسان جنوبی و لزوم 

سرمایه گذاری در راستای بهره برداری از این 
پتانسیل ها از مباحث اصلی مطرح شده در این 
دیدار بود. وی بیان کرد: این دیدار نتایج خوبی 
به همراه داشت و  وعده سفر قریب الوقوع 
مدیرعامل و جمعی از مدیران شستا به استان 

مردم  نماینده  بود.  دیدار  این  نتایج  از  یکی 
شهرستان های نهبندان و سربیشه در مجلس 
صنعت،  سازمان  رئیس  و  اسلامی  شورای 
این  نیز در  معدن و تجارت خراسان جنوبی 

دیدار استاندار را همراهی کردند.

صباغی - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی  در نشست خبری با خبرنگاران 
با بیان اینکه ۱4 طرح هادی روستایی در دهه 
فجر افتتاح می شود، بیان کرد: تا پایان هفته  نیز 
چندین طرح  عمرانی روستایی در شهرستان 
به  نهبندان  و  قاینات  سربیشه،  درمیان،  های 
بهره برداری می رسد. قاسم تنها ادامه داد: این 
پروژه ها شامل ۶۱ هزار و ۵۵۰ مترمربع اجرای 
زیرسازی و آسفالت گرم، سه هزار و 4۰۰ متر 
جدول گذاری معابر و ۶۰۰  مترمربع سنگفرش و 

جداره سازی معابر است. 
پروژه ها  این  اجرای  برای  اینکه  بیان  با  وی 
در مجموع  ۱۲ میلیارد و 43۸ میلیون تومان 
هیچ  کرد:  نشان  خاطر  است،  شده  هزینه 
نهادی که عهده دار آبادانی روستاها باشد در 
قبل از انقلاب وجود نداشته، لذا بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی امور منحصر به فردی را در 
مدیرکل  است.  داشته  انجام  اخیر  سال   43
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی، 
با بیان اینکه بازنگری طرح هادی برای ۱۶7 
روستا نیز انجام شده، ادامه داد: ۱۶ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون تومان  برای  تهیه طرح هادی 
با  تنها،  است.  شده  هزینه  استان  روستاهای 
بیان اینکه ۸۸ هزار و ۸3۵ واحد مسکونی در 
سطح هزار و 7۵۲ روستا دارای سکنه استان 
شناسایی شد، اظهار کرد: از محل طرح های 
مختلف 47 هزار و 49۲ واحد تاکنون مقاوم 
سازی شده است .وی ادامه داد: شاخص استان 
در بحث مقاوم سازی  ۵3.4 درصد بوده که از 
میانگین کشوری حدود یک درصد بیشتر است. 

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با 
بیان اینکه هنوز بسیاری از روستاهای مرزی در 
بحث مقاوم سازی تلاش جدی و لازم نداشته 
اند، بیان کرد: چون خراسان جنوبی زلزله خیز 
نیز در تشویق  است، لازم است که رسانه ها 

روستاییان به مقاوم سازی تلاش کنند.

دو برابر شدن تسهیلات مسکن روستایی

وی با اشاره به اینکه  شهرستان های سربیشه 
و درمیان در بحث مقاوم سازی از نرُم کشوری 

فاصله زیادی دارد، یادآور شد: تسهیلات مسکن 
روستایی  اکنون  ۱۰۰ میلیون تومان است که 
امیدواریم به دو برابر افزایش پیدا کند. تنها، با 
بیان اینکه امسال در بحث تسهیلات مسکن 
روستایی چهار هزار و 3۵۰ مورد سهم مصوب 
استان خراسان جنوبی بوده است، خاطر نشان 
کرد:  تاکنون  3هزار و ۸۶۲ مورد به استان ابلاغ 
شده است. وی با بیان اینکه ۲هزار و ۶۲۱ مورد 
تاکنون به بانک معرفی و هزار و 7۲9 مورد هم 

انعقاد قرار شده است، افزود: هزار و ۲۶۱ مورد 
اجرای فونداسیون و ۸3۱ مورد اجرای اسکلت 

و سقف داشته اند. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با 
اشاره به اینکه سال 99 بر اساس تفاهم نامه بنیاد 
مسکن، سازمان برنامه و بودجه و استانداری ۶ 
هزار واحد مسکن محرومان در استان اختصاص 
یافت، ادامه داد: این مسکن ها با تسهیلات ۵۰ 
میلیون تومان وام و 3۰ میلیون تومان بلاعوض 
ساخته می شود و تاکنون چهار هزار و 49۱ مورد 

به مرحله بهره برداری رسیده است. وی ادامه 
داد: تاکنون برای  9۱۸ روستای بالای ۲۰ خانوار 
به طور کامل مطالعات انجام نقشه و طرح هادی 
آماده شده است. وی با بیان اینکه حتی در ۱93 
روستای زیر ۲۰ خانوار هم برای رفاه حال مردم  
مطالعات تهیه طرح انجام شده است، یادآور شد: 
طرح هادی نیز تاکنون برای ۵۸۵ روستا اجرا 
شده که برخی پروژه ها هنوز به اتمام نرسیده 

است. 

تنها با بیان اینکه ۱۸9 میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان نیز در بحث اجرای طرح هادی تاکنون 
اجرا شده است، بیان کرد:  شاخص اجرا در استان 
به عدد ۶۸ درصد رسیده است که از میانگین 

کشوری 9 درصد جلوتر هستیم.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
و  روستاها  در  سند  به صدور  اشاره  با  جنوبی 
شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نیز گفت:  
صدور اسناد مالکیت از ابتدای انقلاب تاکنون 
تعداد هشت هزار و ۸۲۰ برگ سند شهری و 
۶۶ هزار و ۸۲ برگ سند روستایی بوده و در 
سال ۱4۰۰ نیز تاکنون ۲ هزار و ۱۶3 جلد سند 
روستایی و 93۸ جلد سند شهری صادر شده است. 
وی با اشاره به به افزایش سه برابر اعتبارات طرح 
هادی در سال جاری گفت: از همین رو تلاش 
می شود اجرای طرح در روستاهای زیادی آغاز 
 شود. وی یادوآور شد: در مجموع تاکنون بافت 
با ارزش 4 روستای فورگ، خور، نایبند و چنشت 
با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان 
بهسازی شده است. تنها افزود: در سال جاری 
برای تکمیل طرح هادی ۲ روستای چنشت و 

نایبند ۲ میلیارد تومان تخصیص یافته است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با 
بیان اینکه از ابتدای انقلاب تاکنون پنج هزار 
و 7۸۰ هکتار زمین در سطح روستاهای استان 
تملک شده است، خاطر نشان کرد: ۵۱۶ هکتار 
است.   شده  تملک  جاری  سال  ابتدای  از  آن 
وی یادآور شد: ۲۵ هزار و ۸4۸ قطعه زمین از 
ابتدای انقلاب تاکنون برای احداث مسکن در 

روستاهای استان واگذار شده است.

۱۴ طرح هادی روستایی در دهه فجر افتتاح می شود

آمریکا از جایی ضربه می خورد که هرگز
 آن را محاسبه نکرده است 

مقام معظم رهبری در دیدار با همافران نیروی هوایی گفتند:  آمریکا 
امروز از جایی ضربه می خورد که هرگز آن را محاسبه نکرده است. 
امروز دو رئیس جمهور آمریکا -  رئیس جمهور قبلی و رئیس جمهور 
فعلی - دست به دست هم دادند که تتمه  آبروی آمریکا را ببرند و 
دارند می برند. آیت ا... خامنه ای در ادامه تاکید کردند: من همواره 
مقید به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و عمل به توصیه های 
پزشکان هستم و در استفاده از ماسک اصرار دارم و چند ماه قبل نیز 

نوبت سوم واکسن را دریافت کردم.    

مذاکرات را با رعایت خطوط قرمز پیش می بریم

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در نشست غیرعلنی مجلس 
گزارش مفصلی را از روند مذاکرات هسته ای به نمایندگان ارائه 
کرد. وزیر امورخارجه در این نشست گفت: ما مذاکرات را در 
چهارچوب تعیین شده و با رعایت خطوط قرمز پیش می بریم و به 

دنبال یک توافق عزتمندانه و موفق هستیم.  

بدون رفع جامع تحریم ها، برجام شبیه یک سراب است  

شمخانی، دبیرشورای عالی امنیت ملی در توییتر نوشت: ظرفیت ها 
و توانمندی های اقتصادی و تکنولوژیک کشور دارای ساختار 
یکپارچه است و رفع تحریم ها با هر شناسه ای باید برای همه 
بخش ها ماهیت یکسان داشته باشد. تجربه قبلی ثابت کرد که 
بدون رفع جامع و موثر تحریم ها، انتفاع اقتصادی پایدار از برجام 

بیشتر شبیه یک سراب است. 

واکنش جلیلی به نامه اش درباره مذاکرات برجام:
 در نقد گزارش دولت قبل بود     

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نامه من در نقد 
دستاورد های برجام مربوط به ۶ ماه پیش و در پاسخ به گزارش 
دولت قبل بود. جلیلی گفت: من همیشه مکاتباتی داشتم، دولت 
قبل در پایان دوره خود گزارشی درباره  برجام داد من آن را بررسی 

کردم و مواردی که با واقعیت مطابقت نداشت، بیان کردم.  

توان معیشتی مردم به شدت پایین آمده، 
جامعه در حال انفجار است

نماینده مردم تبریز در مجلس یازدهم گفت: سفره مردم روز به 
روز ضعیف تر می شود و قدرت خرید مردم کاهش می یابد و توان 
معیشتی مردم به شدت پایین آمده و جامعه، در حال انفجار است. 
پزشکیان افزود:  باید با دنیا گفتگو و تعامل کرد، اینکه بخواهیم با 

همه بجنگیم امکان ندارد به جایی برسیم. 

تهدید جمهوریخواهان آمریکا، توافق با ایران
 را بی اثر می کنیم

رویداد ۲4 نوشت: کروز و دیگر سناتور های جمهوریخواه ایالات 
متحده آمریکا به بایدن رئیس جمهور گفتند، مادامی که دولت او 
به کنگره اجازه بررسی و رای گیری درباره مفاد هر گونه توافق 
هسته ای جدید با ایران را ندهد، تلاش خواهند کرد مانع اجرایی 

شدن این توافق شوند.

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

فروش حبه عناب درجه  یک
09026711735

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
                                                                                                را از

 مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 دریافت نمایید.

 پاسداران، روبروی شعبه تامین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی 
 به تابلوها دقت فرمایید          صبح و عصر      تلفن: 3242   3242

 گواهی سکونت 5 سال در بیرجند
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معاون آموزش و پرورش: نظارت بر مهدکودک ها حتی در دوران کرونا تعطیل نشد

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان گفت: با شیوع کرونا، تعداد نو آموزان در شرایط کم خطر به ۱۵۰۰ نفر کاهش یافته و ۹۳۱ نو آموز دختر و 
پسر در مهد کودک های روستایی حاضر شده بودند. زمانی با اشاره به اینکه برخی والدین اهمیت پیش دبستانی را نادیده می گیرند، بیان کرد: این آموزش ها 

می تواند زمینه ساز آموزش سال های بعدی باشد و نباید نادیده گرفته شود؛ ما نیز همچنان روند نظارت بر اماکن آموزشی را دنبال می کنیم.
در جشن انقلاب 

حداقل شهرها را 
کمی با نشاط کنید

سلام. این چندمین سال است که قرار 
است به خاطر کرونا همچنان با رعایت 
محدودیت ها سپری شود خواستم از 
 طریق روزنامه شما صحبتی با استاندار ،
 معاونین ایشان ، رئیس ستاد دهه فجر ،
شهرداران  و  اجتماعی  امور  مدیرکل 
استان داشته باشم. واقعیت این است 
که مردم استان یا به خاطر کرونا در 
سوگ عزیزان شان هستند و یا  به 
دلیل محدودیت ها و فشار مضاعف آن 
به خانواده ها چه از لحاظ اقتصادی و 
چه از لحاظ روانی درگیر یک افسردگی 
شده اند. چه خوب است که مناسبت 
با نگاه تغییر  های ملی و مذهبی را 
حال و هوای مردم برنامه ریزی کنید 
و فضایی را فراهم کنید که اگر یک 
شهروند وارد خیابانی شد و یا با خودروی 
خود دوری در معابر شهر زد، جلوه های 
صوتی و بصری محیط زندگی حداقل  
کمی از نشاط و انرژی از دست رفته او 
را برگرداند. مثلا ما در شهر بیرجند به 
واسطه راهپیمایی ها سیستم متمرکز 
صوت در برخی معابر داریم که می شود 
با پخش سرودهای زیبا و انقلابی در 
دهه فجر  حال و هوای شهر را عوض 
کرد . نمی دانم مسئولان ستاد دهه فجر  
چه فکری می کنند، آیا گرامیداشت 
دهه پیروزی انقلاب فقط محدود به 
سخنرانی و افتتاح و راهپیمایی است 
و پخش شیرینی یا نصب پرچم های 
رنگی یا پخش سرودهای انقلابی که 
حداقل مردم را یاد آن زمان ها بیاندازد 
کار خلاف شرعی است که به آن ورود 
نمی کنند. هر سال که از انقلاب می 
گذرد گویا مسئولان ما هم خسته تر و 
فراموشکار تر می شوند و البته به گمانم 
عده ای از متولیان فقط مخاطب جشن 
های انقلاب را در دایره ای تنگ و با 
 محدودیت های ویژه تعریف کرده اند .
مردم به هر بهانه ای به دنبال فرار از 

مشکلات اند لطفا کمک شان کنید. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آزادی ۵۰ زندانی 
جرایم غیر عمد به 
مناسبت دهه فجر 

خراسان  دیه  ستاد  نمایندگی  مدیر 
جنوبی گفت: ۵۰ زندانی جرایم غیر 
عمد خراسان جنوبی با همت یکی از 
خیران نیک اندیش به مناسبت دهه 
فجر آزاد می شوند. غلامرضا حسین پور 
در گفتگو با مهر اظهار کرد: از جمله 
برنامه های ستاد دیه این است که به 
مناسبت های مختلف ملی و مذهبی با 
کمک و همت خیرین بزرگوار زندانیان 
جرایم غیر عمد خراسان جنوبی را به 
از محیط  و  برگرداند  خانواده  آغوش 
زندان رهایی بخشد. مدیر نمایندگی 
ستاد دیه خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه به مناسبت دهه فجر نیز برنامه 
آزادی ۵۰ زندانی جرایم غیر عمد را 
داریم، بیان کرد: یکی از خیران عزیز 
این  آزادی  برای  میلیون   ۵۰۰ مبلغ 
حسین  است.  کرده  کمک  زندانیان 
ادامه داد: این خیر بزرگوار تعهد  پور 
کرده این زندانیان آزاد شده را با هزینه 
 شخصی به زیارت حضرت امام رضا )ع( 
ببرد و کارت هدیه یک میلیون تومانی 
نیز تقدیم این زندانیان کند.وی با بیان 
میلیون   ۵۰ این  بدهی  مبلغ  اینکه 
زندانی جرایم غیر عمد در حدود یک 
است،  تومان  میلیون  و ۷۶۰  میلیارد 
گفت: بدهی این زندانیان مهریه، نفقه و 
بدهی مالی بوده است و آزادی هر کدام 
از این عزیزان برای ما بسیار خرسند 
کننده است. مدیر نمایندگی ستاد دیه 
خراسان جنوبی اظهار کرد: برنامه ما 
این است که بتوانیم برای نوروز ۱۴۰۰ 
نیز تعدادی از زندانیان جرایم غیر عمد 
را آزاد کنیم که در این زمینه نیز همت 
و یاری هم استانی های عزیز و خیران 
امیدواریم  افزود:  وی  می طلبیم.  را 
فرهنگی  کار  و  خیران  همت  با 
رسانه ها و مطبوعات خراسان جنوبی 
باقی زندانیان غیر عمد استان نیز از 
زندان آزاد و به جامعه و زندگی عادی 
افراد  آنان  از  بسیاری  چون  برگردند 

آبرومندی هستند.

خبر خوب امروز

* روزنامه وزین آوا ضمن تشکر از شما 
که هم اخبار را منتشر می کنید و هم 
حرف مردم را اما سوالی مطرح هست 
که مگر خود شما خبر آقای استاندار را با 
تیتر درشت چاپ نکردید مسئولی که به 
مطالبات مردم پاسخگو نباشد مدیر دولت 
آقای رئیسی نیست نکند آقای استاندار 
هم که با انتصابات عجیبشون مردم را 
نگران کردند و البته به مطالبات مردم 
 که تو سرمقاله آقای هرم پور به خوبی
 اشاره شده بود پاسخ نمی دهند، حرف 
خودشان را قبول ندارند یا احیانا خودشان 
 را مدیر دولت غیر از آقای رئیسی می دانند
 و هنوز فکر می کنند باید از آقای احمدی 
نژاد دستور بگیرند. اگر آوا واقعا مجیزه 
ندادن پاسخ  نیست،  مسئولین   نویس 
 استاندار به مطالبه مردم را هم مثل شعارهای
 خوش آب و رنگ ایشون تو صفحه اول 

تیتر کند. بعید است ...

* من تهران زندگی می کنم و برای 
برطرف شدن مشکلي به بیرجند سفر 
کردم بعد از متوجه شدن علایم کرونا 
در مرکز مهرشهر کرج تست دادم در 
مرکز تست فقط کد ملي و شماره همراه 
من ثبت شد و هیچ آدرسي گرفته نشد 
هیچ برگ پذیرشي داده نشد اعلام شد 
ام  اس  تست  مثبت شدن  در صورت 
گذشته  چهارشنبه  میشه.  ارسال  اس 
هیچ  اینکه  به  توجه  با  و  دادم  تست 
گونه پیامکي مبني بر مثبت بودن تست 
دریافت نکردم با توجه به علائم خودم رو 
قرنطینه کردم یکشنبه از مرکز بهداشت 
سهروردي تهران به من تماس گرفته 
شد و اعلام شد جواب تست مثبت است 
و علائم پرسیده شد. نه پیامکي دارم و 
نه برگه جواب مثبت نه مي تونم سوار 
هواپیما بشم و نه میتونم برگردم. با حال 
خراب به مرکز بهداشت بیرجند مراجعه 
کردم به من اعلام شد آدرس محل کار 
رو اعلام کنین ما نامه مي زنیم به مدت 
یک هفته مرخصی میگم محل کارم 
تهرانه میگن نامه دست نویس میدیم 
به خودتون خوب اونجا به شهرمون مي 
خندن که این چه وضعیه به هواپیمایي 
زنگ میزنم میگن تا چهارده روز از زمان 
اعلام تست تو مرکز بهداشت نمی تونی 
سفر کنی همه دوستان که کرونا دارن با 
اون حالشون اومدن نامه بزنن به شرکت 

هاشون عجیب  نیست این کارا ؟

 *سلام خدمت مسئولین مربوطه شکایتی 
تنظیم کردم در دادسرا سال ها گذشت 
هی پیامک میاد پرونده شما به شعبه...
ارسال شد باز مجدد بعد از چند ماه به 
شعبه ... انتقال شد هر شعبه ای چند ماه 
تنفس میدن الان 2 سال شد خبری نشد 
مسئولین مربوطه  با مردم همکاری کنن.

* از یه طرف دولت گفته به کارمندان 
وام بدون ضامن بدید بنده رفتم بانک 
... میگن برای ۱۰۰ میلیون باید ضامن 
داشته باشی. رسیدگی کنید و با شخصیت 

مردم بازی نکنید.

*سلام آوای عزیز درج پیام مشکلات 
مردم قانون رسانه نیست بلکه دلسوزی 
و لطف شماست کاش چنین دلسوزی 
در مخاطبان هم پیدا می شدکه راه حل 
مشکل را از این طریق اعلام می کردند

 *گذاشتن درپوش روی سطل های زباله
 خیابان مدرس باعث شده آشغالها به راحتی
داخل سطل قرار نگیرد و اطراف سطل 
پراکنده شود و منظره زشت و ناپسند 

ایجاد شود تا دیر نشده حذفش کنید.

 *از شهرداری بیرجند خواهشمندیم نسبت
به روشنایی پارک ثامن واقع در حاشیه 
بلوار امام رضا)ع( و میدان آزادی اقدام 
ناامنی و عدم  پارکها  تاریکی  فرمایند. 
زیبایی بصری در شب را به  همراه دارد.

 *کم کردن تعداد تست های کرونا راه حل
 کاهش آمار مبتلایان نیست بلکه تقویت 
برنامه های پیشگیرانه و مدیریتی باید 

موردتوجه  قرارگیرد.

 * کاش امکان این را می داشتیم از دفتر 
حضرت آقا  استفتاء می کردیم حد دخالت 
 نمایندگان در انتصابات چقدر است وقتی
 به این تابلویی و البته بدون جا گذاشتن 
سند دارند کار خودشان را می کنند وظیفه 
 شرعی مردم چیست ؟ نقش استاندار و ...
  که دارند به این مسائل تن می دهند چه 
 هست ؟ وظیفه شرعی خواص که خودشان
 اعلام می کنند دخالت ندارند اما زیر 
 مجموعه شان منشاء همه دخالت ها 
 هستند  چگونه است ؟ کاش چند ولایتمدار
 واقعی در استان می داشتیم که حرف های

 آقا روی زمین نمی ماند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نوروز  آغاز سال جدید و  تا  حدود ۴۰ روز 
که  نوروزی  است.  مانده  باقی   ۱۴۰۱
بسیاری از هتلداران و صاحبان مهمانپذیر  ها 
برای خروج از رکودی که دو سال شیوع 
کرونا دامن آنان را گرفته است، به آن امید 

بسته اند.
آنان امید بسته اند که تا روزهای نخستین 
سال ۱۴۰۱، توانسته باشیم از پیک ششم 
کرونا عبور کرده و با ثبات شرایط بتوانیم 

پذیرای مهمانان و گردشگران باشیم.
اما به راستی بعد از گذشت ماه های طولانی 
از شیوع کرونا مهمان پذیرها و هتل های 

برای  را  خود  اندازه  چه  تا  خراسان جنوبی 
شده  وارد  و  احتمالی  مهمانان  از  پذیرایی 
به خراسان جنوبی آماده می بینند؟ آیا قول 
و وعده هایی که به آنان برای حمایت داده 
شد، تحقق یافت و به طور کلی در وضعیت 
فعلی شرایط مراکز اقامتی خراسان جنوبی 
موضوع  این  در  است؟  صورت  چه  به 
سال  دو  در  که  ندارد  وجود  شکی  هیچ 

شیوع کرونا هرگاه وارد پیک جدیدی می 
شدیم، علاوه بر خسارت هایی که به بخش 
سلامت وارد می شد، از نظر اقتصادی نیز 
آسیب های جدی  دچار  مشاغل  و  اصناف 
می شد که مراکز اقامتی از جمله هتل ها، 
از  بومگردی  های  خانه  و  پذیرها  مهمان 
این قاعده مستثنی نبود.باید به این نکته 
نیز توجه داشت که بسیاری از خانه های 
اندازی مجموعه خود  راه  برای  بومگردی 
تسهیلات بانکی نیز دریافت کرده و درگیر 

پرداخت اقساط آن است. 
سید محمد آذرکار در گفتگو با بازار، درباره 

جنوبی  خراسان   اقامتی  زیرساخت های 
اظهار کرد: ما در خراسان جنوبی ۱۱ هتل به 
ظرفیت 2۵۰ اتاق و ۵۰۰ تخت داریم و ۱۴ 
مهمانپذیر به ظرفیت ۶۵۰ تخت و ۸۰ خانه 

بومگردی نیز در استان فعال است.
با  خراسان جنوبی  هتلداران  جامعه  رئیس 
فردوس  آبگرم  استان  در  اینکه  به  اشاره 
اقامت و  و آبگرم لوت را داریم که محل 

به  شده  وارد  مهمانان  از  تعدادی  مراجعه 
استان است، بیان کرد: از نظر مباحث اقامتی 
در خراسان جنوبی پیک اقامت را در نوروز 
هتلداری  و  گردشگری  فعال حوزه  داریم. 
واسطه  به  گذشته  نوروز  دو  در  بیان کرد: 
شرایط   )۱۴۰۰ و   ۹۹ )نوروز  کرونا  شیوع 
استثنایی و خاصی را داشتیم و بسیاری از 
مراکز اقامتی تا مرز ورشکستی پیش رفت.

که  است  این  بر  تصور  داد:  ادامه  آذرکار 
چون در دو سال گذشته در مسافرت های 
مردم وقفه ای صورت گرفته است، در نوروز 
۱۴۰۱ اگر شرایط ویژه و خاصی  پیش نیاید، 

باید منتظر مهمانان و گردشگران بیشتری 
بوده و از این نظر آمادگی داشته باشیم.

وی گفت: مهمانپذیرها و هتل های خراسان 
مهمانان  از  پذیرایی  برای  را  خود   جنوبی 

نوروزی آماده می کنند.
جنوبی  خراسان  هتلداران  جامعه  رئیس 
از  اظهارکرد: اگر در ۴۰ روز آینده شرایط 
و  کند  تغییر محسوسی  کرونا  نظر شیوع 

اتفاقات غیر قابل پیش بینی رخ دهد، بی 
شک وضعیت مراجعه مهمانان نوروزی را 
تحت تأثیر قرار می دهد و از این نظر نمی 

توانیم پیش بینی دقیقی داشته باشیم.

کرونا بسیاری از مراکز اقامتی را به 
تعطیلی کشاند

اقتصادی  فعالیت  همه  کرد:  بیان  آذرکار 
قرار  کرونا  شیوع  تأثیر  تحت  اجتماعی  و 
گرفت، گردشگری به معنای واقعی و جدی 
از  دچار رکود و توقف شد و تعداد زیادی 
مراکز اقامتی از جمله هتل ها در استان ما 
مانند بسیاری از نقاط کشور دچار تعطیلی 

شد.

حمایت ها متناسب با ضرر وارده به 
مراکز اقامتی نبود

وی ادامه  داد: زیرساخت های گردشگری 
و  مهمانان  مسافران،  مراجعه  به  وابسته 
گردشگران است وقتی واقعه ای چون کرونا 
تعداد این مراجعات را کاهش دهد، به شدت 
گردش مالی هتل ها و مراکز اقامتی تحت 
تأثیر قرار می گیرد. حمایت های حداقلی در 
قالب مبلغ ناچیز وام با سودهای متعارف و 
معمول بوده که گره ای از کار و مشکلات 
هتل ها و مهمانپذیرها در شرایط کرونایی 
باز نمی کند و بسیاری از کارگران و کارکنان 
آموزش دیده هتل ها از این کار منفک شدند 
و سراغ مشاغل دیگر رفتند. رئیس جامعه 
هتلداران خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه 
ویژه  به  اقامتی  مراکز  شرایطی  چنین  در 
نیاز  خراسان جنوبی  چون  استان هایی  در 
و  قانونی  منظر  از  دولتی  حمایت های  به 
مالی پیدا می کند، گفت: متأسفانه متناسب 
با خسارت و مشکلات و ضررهای مراکز 
جامعه  رئیس  نشدیم.  حمایت  اقامتی، 
هتلداران خراسان جنوبی ادامه  داد: مشکل 
در  که  است  فاحشی  تغییرات  دیگر  مهم 

چون  انرژی  حامل های  مبالغ  و  هزینه ها 
گاز رخ داده است. آذرکار گفت: نرخ گاز بها 
نسبت به سال گذشته و در ماه مشابه حدود 
برای  یافته که  افزایش  برابر  تا پنج  چهار 
هتل ها و مهمان پذیرها یک چالش برای 
رونق گرفتن مجدد است که در این زمینه 
نیز باید تدبیری اندیشیده شود. وی اظهار 
در  که  کرونایی  های  نگرانی  درباره  کرد: 
ذهن مسافران و مهمانان خراسان جنوبی 
است باید به این نکته اشاره کنم که مراکز 
اقامتی از جمله هتل ها در استان ما و سایر 
کشورها از تمیزترین و مرتب ترین مراکز از 

نظر بهداشتی  است.

دقت در رعایت پروتکل های 
بهداشتی در هتل ها

با  رئیس جامعه هتلداران خراسان جنوبی 
تأکید بر اینکه پروتکل های بهداشتی حتی 
در شرایط غیر کرونایی نیز در هتل ها و 
مراعات می شده  به شدت  اقامتی  مراکز 
است، افزود: از این نظر به همه مسافران 
اطمینان  جنوبی  خراسان  به  مراجعان  و 
می دهم که جای هیچگونه نگرانی نیست 
قبولی  قابل  دقت  با  بهداشتی  مسائل  و 
انجام می شود.آذرکار یادآور شد: اگر شرایط 
از  بود  مساعد   ۱۴۰۱ نوروز  در  کرونایی 
همه هموطنان عزیزم دعوت می کنم که 
برای درک یک تجربه متفاوت و جدید به 
خراسان جنوبی سفر کنند و از ظرفیت های 
بکر و بدیع استان بهره مند شوند. وی گفت: 
مردمان خراسان  جنوبی به شدت مهمان 
دوست و خونگرم هستند و آماده پذیرایی 

از سایر هموطنان خواهند بود.

افزایش قیمت گاز، چالش جدید مراکز اقامتی
حمایت ها  از حوزه گردشگری متناسب با ضررها نبود

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مهندسین مشاور پردیس محاسب بیرجند

 شماره ثبت: 1222     شناسه ملی:  10360029558 

جلسه فوق در مورخه 1400/12/2 راس ساعت ۸ صبح در محل دفتر شرکت واقع در بیرجند، بلوار غفاری 
خیابان معلم 49 ، کوچه معلم 49/2 پلاک صفر طبقه اول تشکیل  می شود. از کلیه سهامداران دعوت 

می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی 
بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند با اعطای نمایندگی وکیل معرفی نماید.

 دستور جلسه:انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرس 
 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

 هیئت مدیره شرکت مهندسین مشاور پردیس محاسب بیرجند

آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی

 و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع در بخش یک طبس(

1- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ آقای امیر حسین طالبی مقدم از پلاک  ۸6 - اصلی روستای رحمت آباد  
خریداری مستقیم از حسین طالبی مقدم به مساحت 10۸1.90  مترمربع 

2- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ آقای مهدی طالبی مقدم از پلاک  ۸6 - اصلی روستای رحمت آباد 
خریداری مستقیم از حسین طالبی مقدم به مساحت 10۸1.90 - مترمربع

3- دو دانگ  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری باغ( آقای مهدی طالبی مقدم از پلاک ۸6 - اصلی 
روستای رحمت آباد  خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و حسین طالبی مقدم به مساحت 25513.10 مترمربع. 
4- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری باغ( آقای حسن طالبی مقدم از پلاک ۸6 - اصلی 
روستای رحمت آباد خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و حسین طالبی مقدم به مساحت 25513.10 مترمربع. 
5- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری باغ( آقای حسین طالبی مقدم از پلاک ۸6 - اصلی 
روستای رحمت آباد خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و حسین طالبی مقدم به مساحت 25513.10 مترمربع. 

6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای حسین طالبی مقدم از پلاک ۸6- اصلی روستای رحمت آباد  
خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و مالکیت مشاعی متقاضی به مساحت 1343.65 مترمربع. 

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشار و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد 
نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی از تاریخ 

انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 11/20/ 1400    تاریخ انتشار نوبت دوم: 12/05/ 1400

غلامرضا کد خدائی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

آگهی مزایده عمومی 
شهرداری حاجی آباد در نظر دارد: مزایده عمومي3 دستگاه خودروی پژو پارس، پیکان و مزدا 2000 را با مشخصات 

ذیل را به شماره فرخوان )1000005544000001( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.کلیه 
مراحل برگزاري مزایده از دریافت تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت 

عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده  
محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/11/20مي باشد.

نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز نقدی وجه به حساب ۸641425۸9 بانک کشاورزی 
شعبه حاجی آباد به نام سپرده پیمانکاران شهرداری حاجي آباد

مهلت زماني دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 14 روز شنبه 1400/11/30
مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14:10 روز  چهارشنبه 1400/12/11  

زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 9 روز پنجشنبه 1400/12/12
تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر 3- 05632501500 داخلي 5 

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده  بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع 
آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.
علی یاری- شهردار حاجی آباد

مبلغ تضمین به ریالقیمت پایه به ریالمدلشماره خودرونوع خودروردیف

95813861.100.000.00055.000.000ن 24ایران 32سواری پژو پارس1

5751380350.000.00017.500.000 ن22 ایران32سواری پیکان2

13213811.050.000.00052.500.000ن 18 ایران 32وانت مزدا32000

شناسه آگهی: 
1274618

اجاره غرفه خدماتی - رفاهی بازارچه مرزی ماهیرود   
 به شماره 5000003463000002       شناسه آگهی: 1275277

موضوع مزایده: در اجرای بند 1 مصوبات هشتمین جلسه شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان مورخ 1400/10/12 

استانداری خراسان جنوبی در نظر دارد نسبت به تجدید مزایده اجاره واگذاری 20 باب غرفه از غرفه های خدماتی - رفاهی 

بازارچه مرزی میل 7۸ )ماهیرود( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اجاره اقدام نماید. 

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: از 1400/11/1۸ ساعت 9 صبح لغایت 1400/11/30 ساعت 16 

زمان بازگشایی: 1400/12/01 ساعت 9 صبح      زمان اعلام به برنده: 1400/12/02ساعت 9 صبح

ضمنا برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :www.setadiran.ir می باشد

 و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پیشنهاد قیمت، ارسال مدارک مورد نیاز، بازگشایی پاکات، 

اعلام به برنده در بستر سامانه انجام خواهد شد.

کلیه اطلاعات موارد مزایده اجاره شامل مشخصات، شرایط و مدارک مورد نیاز و نحوه ارسال آن در سامانه مزایده 

تدارکات الکترونیکی دولت )فرم شرایط مزایده( درج و قابل مشاهده می باشد.

 اداره کل امور اداری و مالی استانداری خراسان جنوبی



فناوری اطلاعات

رسوب زدایی با روشی نوآورانه ممکن شد

ایرلیفت روشی برای تخلیه  مایعات و جامدات 
همراه آن از عمق چاه، پشت سدها و رودخانه ها 
است که توسط یک شرکت دانش بنیان بومی شد.

رضا پاسیار عضو هیات مدیره یک شرکت دانش 
بنیان با اشاره به این که ایرلیفت روشی برای تخلیه  
مایعات و جامدات همراه آن از عمق چاه است، ادامه 
داد: مزایای روش ایرلیفت باعث شده است تا به 
عنوان جایگزینی مناسب برای روش  های حفاری 
و لایروبی چاه های در حال بهره  برداری مورد توجه 
قرار بگیرد.وی افزود: در این روش، هوای فشرده به 
درون پمپ ایرلیفت که در انتهای چاه نصب شده، 
تزریق می  شود. هوای آزاد شده درون چاه به دلیل 
چگالی کمتر به سمت بالا حرکت می  کند و آب 
و جامدات انتهای چاه را همراه خود می  کند.وی 
ادامه داد:بدین ترتیب جریانی سه  فازی از مسیر 
لوله  تعبیه شده به خارج از چاه برقرار می  شود و 
رسوبات کنده شده، شن، ماسه و حتی گراول و 
تا حدی اجسام خارجی سقوط کرده به درون چاه، 
را تخلیه می  کند.پسیار اضافه کرد: این شرکت با 
استفاده از پمپ نیتروژن مایع و سیستم ایرلیفت 
موفق به تخلیه  رسوبات از چاه  ها تا عمق ۳۵۰ 
متر شده است. روش ایرلیفت در مقایسه با حفاری 
دارای مزایای فروانی است که از جمله آن عبارتند 
از قابلیت تخلیه  رسوبات درشت  دانه شامل ماسه، 
گراول و قلوه  سنگ، قابلیت اطمینان بالای پمپ 
بالای  سرعت  درشت دانه،  رسوبات  مقابل  در 
عملیات تخلیه  رسوبات، قابلیت تخلیه  رسوبات 
چاه هایی با جدار تخریب شده و عدم آسیب به 
چاه های با جدار فرسوده است.این مدیر حوزه 
دانش بنیان با اشاره به این که خدمات دانش 
بنیان آن ها در صنایع آب و فاضلاب و کشاورزی 
بیشتر کار برد دارد، گفت: کاهش هزینه مصرف 
آب مهم ترین اتفاقی است که پس از لایروبی 
به روش ایرلیفت رقم می خورد.وی عنوان کرد: 
پارامترهای  با  ها  چاه   از  برداشتی  آب  کیفیت 
متعددی مثل هدایت الکتریکی و غلظت آلاینده  
هایی همچون فلزات سنگین و نیترات سنجیده 
می  شود. بدین منظور، نمونه  گیر در شرکت سازه 
پارس طراحی و ساخته شده و قادر است تا چهار 

نمونه  کاملا مجزا را در خود ذخیره کند.

چای کوهی برای رفع بی خوابی

مصرف چای کوهی در رفع و درمان بسیاری از 
مشکلات کم خوابی و بد خوابی مؤثر است پس 
اگر به کم خوابی و یا خواب نامنظم دچارید چای 
کوهی مصرف کنید. عصاره چای کوهی می تواند 

از تشکیل آمیلوئید در سر پیشگیری کند.  مصرف 
چای کوهی اشتها آور است و برای افرادی که در 
سالمندی به بی اشتهایی و کم اشتهایی دچار هستند 
به منظور اشتها آوری همچنین برای کودکانی که 

دچار ضعف بدنی هستند، توصیه می گردد.

بهبود  سیستم ایمنی بدن با آویشن

آویشن می تواند درمانی طبیعی و بی خطر برای 
مسمومیت، بهبود وضعیت سیستم ایمنی، درمان 
آکنه، سرطان روده بزرگ باشد، اما برای برخی افراد 
همچون زنان باردار مناسب نیست. بیماران کلیوی 

و افراد دارای تنگی نفس می بایست برای بهبود 
و کاهش بیماری، از ترکیب یک قاشق مرباخوری 
عسل با 1۰ گرم گیاه آویشن دمنوش تهیه کرده و 
آن را میل کنند. آویشن باعث کاهش ضربان قلب، 

افت دمای بدن و بروز حالت تهوع می شود.

خاصیت بهبود زخم توسط آلوئه ورا

اولین خاصیت مهمی که در گیاه آلوئه ورا مورد 
تحقیق قرار گرفت، خاصیت التیام بخشی و بهبود 
زخم بود. پلی ساکارید ها یا هورمون های رشدی که 
در این گیاه است، می تواند با تاثیر روی سلول های 

پوستی به خصوص فیبروبلاست ها باعث تحریک 
فعالیت یا تکثیر فیبروبلاست ها و همچنین افزایش 
محتوای کلاژن در بافت شود که نتیجه آن سفت 
شدن پوست، جمع شدن زخم و افزایش قدرت 

ترمیم در بافت و مفید در دندانپزشکی است.       

امُیکرون تا چند روز منتقل می شود؟

قرنطینه برای سویه امیکرون، ۵ روز است اما 
خیلی از شواهد نشان دهنده این است که تا 
1۰ روز نیز قابلیت سرایت وجود دارد. علائم 
سردردهای  بینی،  آبریزش  معمولا  غالب 

تشدید  درصورت  است.  عطسه  و  شدید 
زمینه ای  بیماری های  داشتن  یا  و  علائم 
یا  و  عروقی  قلبی  بیماری های  دیابت،  مثل 
مشکلات کلیوی و سرطان ها بهتر است فرد 

به پزشک مراجعه کند. 

ویتامین های A,D,E,k: جز ویتامین های محلول در چربی است که لازم است همراه با مواد غذایی که مقداری 
چرب است مصرف شود چون این مواد برای جذب شدن باید در چربی حل شود و معمولا وعده نهار چرب ترین 
وعده غذایی می باشد که می تواند گزینه مناسبی باشد. ویتامین B,c: از نوع ویتامین های محلول در آب است که 
بهتر است نیم ساعت قبل از صبحانه و یا 2 ساعت بعد از آن مصرف شود. اگر ویتامین گروه B در ابتدای صبح 
مصرف شود می تواند به افزایش انرژی، بهبود خلق و خو و کاهش استرس کمک کند. مکمل آهن: با شکم 
خالی بهتر جذب می شود و اگر همراه با ویتامین C مصرف شود جذب آن بالاتر هم می رود. جذب آهن بعد 

از غذا کاهش پیدا می کند.    معاونت غذا و دارو-کمیته تجویز و مصرف منطقی دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

تهیه پودر برای رفع ریزش و محکم شدن ریشه مو

افرادی که استرس و نگرانی زیادی دارند معمولا از 
انجام و ادامه علاقه مندی های خود فاصله می گیرند. 
متحمل  که  زیادی  فشار  خاطر  به  است  ممکن 
می شوید انگیزه، انرژی و توان کافی برای پیگیری 
علاقه مندی های خود احساس نکنید و یا گمان کنید 
این کارها یا سرگرمی ها تاثیری در بهبود وضعیت تان 
ندارند. این برداشت تا زمانی درست است که هدف 
شما از انجام علاقه مندی هایتان رفع نگرانی باشد. 
زندگی  از  بردن  برای لذت  راهی  داشتن سرگرمی 

است. زمانی که به کارهای مورد علاقه تان می پردازید 
باید آن را صرفا برای لذت بردن انجام بدهید نه راهی 
برای فرار از مشکلات و نگرانی ها. انجام کاری که از 
آن لذت می برید به این دلیل که کاری لذت بخش 
است باعث آرامش، تخلیه روانی، احساس خوشایند 
به خود و در نهایت رفع نگرانی هایتان خواهد شد. به 
چه کاری علاقه مند هستید؟ حتی اگر خود را بسیار 
پرمشغله و درگیر می دانید و یا فکر می کنید انرژی 
ندارید زمانی را صرف پرداختن به علاقه مندی هایتان 

کنید و هرگز آن را به بهانه های دیگر متوقف نکنید.  اگر 
می خواهید کاملا به آرامش برسید و از تنش و فشارها 
دور شوید یک غذای کامل و خوشمزه بخورید. پختن 
غذاهای تازه تجربه نشده، کمی پردردسر اما خلاقانه 
 امکانی است برای متوقف کردن فکرهای ناخوشایند 
و نگران کننده. تکامل یک غذا از آماده سازی تا پخت 
مساله ای هیجان انگیز، رضایت بخش و شادی آفرین 
است. در هفته چندین بار این کار را انجام دهید و 

نتیجه آن را در کاهش استرس مشاهده کنید. 

خلاقیت راهی برای کاهش نگرانی

یاد یاران 
شهید علی اصغر براتی: اقوام و خویشان عزیزم از شما می خواهم که به اخلاق الهی 
متوسل شوید و راه اسلام و امام را بپیمایید وهر چه جز این راه است ظلمت و ظلالت است. 

برادر عزیزم از شما می خواهم راه شهیدان را که راه خداست، بپیمایید. چهارشنبه 2۰ بهمن  1۴۰۰ * شماره  ۵1۳1
چشمه آب تُرش سربیشه4

 ۳۴ فاصله  در  ترش  آب  آبدرمانی  مجموعه 
کیلومتری شمال غرب شهر سربیشه قرار گرفته 
است. دسترسی به این مکان از طریق جاده اصلی 
سربیشه به بیرجند وسپس جاده فرعی به سمت 
شمال به طول 1۹ کیلومتر امکانپذیر است. آب 
ترش این شهرستان به لحاظ داشتن آب معدنی و 
شرایط محیطی بکر و زیرساخت مناسب، یکی از 
مناطق شاخص گردشگری در سربیشه است.آب 

چشمه آب ترش سربیشه یکی از این جاذبه های 
خدادادی و طبیعی است که گردشگران فراوانی 
شکاف  از  ترش  آب  است.  کرده  جذب  را 
سنگ های آندزیت بازالت از زمین خارج می شود 
و بالا بودن مقدار گاز دی اکسیدکربن و سیلیس 
نشان دهنده منشأ عمیق آب این چشمه است.
آب ترش سربیشه در ردیف آب های کلروسدیم 
و سولفات کلسیم همراه با منیزیم ولرم بوده که 
 دارای خواص درمانی برای بیماری های پوستی، 

گوارشی و سوء هاضمه است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
تلاش صادقانه و با پشتکار در مسیر تجربه ها موجب رشد آدمی است 

در این مسیر شخصیت شکل می گیرد. 
 )النور روزولت(

 بهترین زمان برای مصرف مکمل ها )1(

ترکیب آرد نخود خام به همراه ترکیباتی مانند قرص کمر، سدر، مورد، گزنه، حنا و یک عدد تخم مرغ سبب رفع 
ریزش، محکم شدن ریشه، درخشندگی و لطافت مو می شود همچنین این خمیر گیاهی بهبود گردش خون را 
نیز به همراه دارد. افراد برای تهیه این مخلوط ۴۰ گرم آرد نخود را به همراه ۵ گرم از هر یک از ترکیبات )قرص 
کمر، سدر، مورد، گزنه، بابونه، رزماری و حنا(، یک عدد تخم مرغ و کمی آب جوش را با هم مخلوط کنند. سپس 
به صورت خمیر در آورده و کف سر خود را به آن آغشته کنند پس از گذشت ۴ تا ۵ ساعت موهای خود را ابتدا 
با آب و سپس با شامپو به خوبی بشویند. افراد باید این ترکیب را به منظور اثربخشی بیشتر آن یک روز در میان 

یا هفته ای دو بار به کار ببرند.

شماره ۵۱۳۱                        
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۶۳۸۲۹
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱۵۹۲۳۸4۶۷

4۶۸۹۷۵۳۱۲

۷۲۳4۶۱۸۹۵

۹۳4۸۵۶۲۷۱

۲۸۵۱۹۷۵۳4

۶۱۷۳4۲۹۵۸

۵4۶۷۲۹۱۸۳

۳۹۱۵۸4۷۲۶

۸۷۲۶۱۳۵4۹

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

تیزر  رسمی فیلم سینمایی 
»ضد« رونمایی شد

تیزر رسمی فیلم سینمایی »ضد« دومین ساخته 
محمدرضا  تهیه کنندگی  به  ربیعی  امیرعباس 
شفیعی منتشر شد. ساخت این تیزر را  امید میرزایی 
برعهده داشته است. مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا 
کیانی، نادر سلیمانی، مهشید جوادی، مجید پتکی، 
روزبه رئوفی، عماد درویشی، شیرین آقاکاشی و 
امین خانی بازیگران این فیلم هستند.»ضد« به 
نویسندگی حسین تراب نژاد، درباره یک عشق در 
دلِ حوادث سیاسی است که پس از سال ها دوباره 
شعله ور می شود. قصه این فیلم از زمستان سال 
1۳۵۹ شروع می شود و تا تابستان ملتهب سال 
6۰ ادامه می یابد. این درام سیاسیِ پرالتهاب به قلم 
حسین تراب نژاد، تولید شده در مؤسسه فرهنگی 
هنری وصف صبا، محصول سازمان سینمایی 
سوره حوزه هنری است.سایر عوامل تولید این فیلم 
عبارتند از؛ مشاور فیلمنامه: جواد موگویی، مدیر تولید: 
علی شیرمحمدی، مدیر فیلمبرداری: هاشم مرادی، 

طراح صحنه و لباس: محمدرضا شجاعی.

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

سند، برگ سبز، کارت سوخت  و کارت خودروی 
سواری پراید ال ایکس به شماره موتور  ۰۰۷۷۵۱۹۸و 

شماره شاسی s ۱4۱22۷۳۵۰2۳۰ با شماره پلاک 
44۶ ی ۱۷ ایران ۱2 به نام محسن قلندرآبادی با کد 
ملی ۶4۳۹۵۵۳۷۵۵  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری ۱ و ۳

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده
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فوت ۳ نفر دیگر بر اثر بیماری کرونا در خراسان جنوبی

 دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته هزار و ۷۸۵ تست کرونا در استان انجام شد که در مجموع هزار و ۹ بیمار جدید شناسایی شد. 
شریف زاده افزود: از این تعداد ۴۶۶ مورد از بیرجند، ۲۵ مورد از بشرویه، ۳۸ مورد از خوسف، ۲۶ مورد درمیان، ۹۵ مورد زیرکوه، ۴۴ مورد سرایان، ۴۳ مورد از سربیشه، ۱۰۱ 
مورد از طبس، ۵۳ مورد از فردوس، ۷۲ مورد از قاینات و ۴۶ مورد از نهبندان شناسایی شد. وی اضافه کرد: در شبانه روز گذشته ۳ مورد فوت جدید ناشی از کرونا گزارش شد.

* بهره برداری از گازرسانی به ۱۲ واحد 
صنعتی و تولیدی شهرستان فردوس 
در  محرومان  مسکن  پروژه های  و 

هشتمین روز دهه فجر آغاز شد.
* رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان 
قاین از کشف هزار و ۸۴۵ قطعه مرغ 

فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.
احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   *
خراسان جنوبی از واکسیناسیون خانه 
به خانه اتباع خارجی در بیرجند خبر داد.

دلیل  به  مرغداری  واحد  یک   *
ذخیره سازی غیر بهداشتی کود مرغی 

اخطار زیست محیطی دریافت کرد.
ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  معاون   *
اسلامی خراسان جنوبی از ارسال ۲۹۱ 
اثر به جشنواره خوشنویسی رضوی خبر 
داد و گفت: اختتامیه این جشنواره ۹ 

اسفند در استان برگزار می شود.
انتظامی نهبندان ۵ هزار  * مأموران 
خارج  و  قاچاق  سوخت  لیتر  و ۴۸۰ 
از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در 

بازرسی از ۶ خودرو کشف کردند.
* متهم نگهداری ۵ دستگاه تولید ارز 
دیجیتال در بیرجند به پرداخت ۴۶۸ 
میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

اخبار  کوتاه 

۱۸ پروژه آموزشی در خراسان جنوبی 
به بهره برداری رسید

۱۸ پروژه آموزشی با ۷۳ کلاس درس در استان 
همزمان با هشتمین روز دهه فجر و از طریق 
ارتباط تصویری با معاون اول رئیس جمهور به 
بهره برداری رسید. مدیرکل آموزش و پرورش 
این آیین گفت: این ۱۸  خراسان جنوبی در 
پروژه با اعتبار ۳۶ میلیارد تومان همزمان با 
۱۳ هزار و ۴۵۰ کلاس درس در سراسر کشور 
به بهره برداری رسید. واقعی افزود: علاوه بر 
پروژه های بهره برداری شده در بهمن امسال 
و دهه فجر، اکنون ۱۹۹ پروژه با ۵۰۰ کلاس 
درس در استان در دست اجراست. وی بیان 
کرد: با توجه به پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰ 
درصدی همه این پروژه ها بخش زیادی از آنها 

در مهر سال آینده بهره برداری خواهد شد.

دزد سابقه دار حین سرقت فوت کرد

گفت:    بیرجند  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
دوشنبه شب یک سارق سابقه دار در بیرجند 
اقدام به سرقت از یک منزل مسکونی کرد. 
نسائی افزود: سارق قصد داشته از طریق کانال 
کولر وارد منزل شود، اما در کانال دچار خفگی 
شده و فوت کرده است. وی بیان کرد: سارق 
با گیر کردن در کانال کولر هیچ راهی برای 
خروج نداشته که این موضوع سبب مرگ او 
شده است. دادستان عمومی و انقلاب بیرجند 
گفت: در بازرسی از منزل این سارق، اموال 
مسروقه ای نیز کشف شده است. وی ادامه 
داد: از آنجایی که این فرد خود اقدام به سرقت 
کرده و حین سرقت فوت کرده، خون او هدر 

است و مسئولیتی متوجه شخصی نیست.

سیب زمینی ارزان نمی شود

به گفته نایب رئیس اتحادیه میوه و تره بار 
شهرستان بیرجند در حال حاضر ارزان شدن 
سیب زمینی با توجه به کمبود آن در استان، 
امکان پذیر نیست. مفاخر گفت: دولت دستور 
داده تا قیمت سیب زمینی در تمام استان ها 
کیلویی ۱۰ هزار تومان باشد در حالی که تولید 
داخل در حال حاضر آنقدر کم است که ارزانی 
سیب زمینی نشدنی است. به گفته وی، امسال 
تولید سیب زمینی نسبت به پارسال ۵۰ درصد 
کاهش یافته است و تولید سال دیگر باید آنقدر 
بالا برود که از پس پایین آمدن قیمت برآید در 
غیر این صورت باید سیب زمینی را از دیگر 

کشور ها وارد کنیم.

متخصص عفونی :  حتی برای آشامیدن 
 ماسک خود را برندارید 

رئیس بخش بیماری های عفونی بیمارستان 
ولی عصر)عج( با بیان اینکه افرادی که سه دوز 
واکسن کرونا را تزریق کرده اند، به نوع شدید 
کرونا مبتلا نمی شوند، اظهار کرد: وقتی در 
ادارات یا محل کار ماسک را حتی چند لحظه 
برای خوردن یا آشامیدن برمی داریم در خطر 
آلودگی قرار داریم و اکنون این اتفاق باعث 
افزود:  ضیائی  است.  شده  بیماری  گسترش 
زدن  از  و  رعایت  را  شیوه نامه ها  که  افرادی 
ماسک دریغ نمی کنند و تزریق واکسن را انجام 

می دهند، احتمال ابتلای آنها کمتر است.

آموزش حضوری مدارس در مناطق 

نارنجی و قرمز تخلف است

معاون سلامت و تندرستی آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی گفت: تداوم آموزش حضوری 
مدارس در مناطق نارنجی و قرمز استان تخلف 
محسوب می شود. گلدانی مقدم افزود: فعالیت 
مدارس با حضور دانش آموزان در مناطق با 
رنگ قرمز و نارنجی تخلف محسوب می شود 
و آموزش در این مناطق باید به صورت مجازی 
ادامه پیدا کند. وی ادامه داد: تنها کادر اجرایی 
مدارس شامل مدیر و معاونین باید طبق روال 
قبل در مدرسه حاضر شوند و پاسخگوی اولیا و 
دانش آموزان باشند. معاون سلامت و تندرستی 
اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
افزود: هر کدام از مدارسی که مصوبه مذکور 
را رعایت نکنند تخلف کرده اند و می توان با 

آن ها برخورد کرد.

مجری راه اندازی دپارتمان معدنی 
نهبندان مشخص شد

نماینده نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
اسلامی گفت: شرکت تهیه و تولید مواد معدنی 
راه اندازی  به  عنوان مجری کمک  به  ایران 
دپارتمان تخصصی معدن نهبندان مشخص 
شد. نخعی افزود: رئیس سازمان فنی وحرفه ای 
در سفر به نهبندان با احداث دپارتمان ملی 
معدن در این شهرستان موافقت کرد که پروژه 
در حال اجرا بوده و این می تواند زیربنای بسیار 
مهمی در توسعه معدنی منطقه باشد. به گفته 
نخعی، این دپارتمان نقش مهمی در توسعه 
زیربناهای آموزشی و تربیت نیروی کار ماهر 

در آینده ایفا خواهد کرد.

امکان تحصیل همزمان   فرمانده ارشد ارتش در خراسان جنوبی معرفی شد
دو  رشته در  دانشگاه آزاد استان

امام جمعه بیرجند: جامعه زنده نتیجه مقاومت و جهاد است

افزایش آمار  بستری های کرونایی و  رسیدن به سطح شدت بیماری

“جلیل  ستاد  دوم  سرتیپ  امیر 
عنوان  به  گذشته  روز  شاطری” 
فرمانده ارشد آجا در خراسان جنوبی 
لشکر  عملیاتی  قرارگاه  فرمانده  و 
۳۰ نزاجا معرفی شد. آیین تکریم و 
معارفه فرمانده ارشد آجا در خراسان 
جنوبی با حضور معاون اجرایی نیروی 
اسلامی  جمهوری  ارتش  زمینی 
منطقه ای  قرارگاه  فرمانده  ایران، 
سیاسی،  معاون  نزاجا،  شرق  شمال 

امنیتی و اجتماعی استاندار، قائم مقام 
نماینده ولی فقیه در استان و جمعی 
در  انتظامی  و  نظامی  فرماندهان  از 
بیرجند برگزار شد. امیر سرتیب شرفی، 
معاون اجرایی نیروی زمینی محوری 
این  در  اسلامی  جمهوری  ارتش 
آیین گفت: امروز با روحیه انقلابی و 
جهادی نیروهای مسلح شاهد امنیت 
و اقتدار کامل جمهوری اسلامی ایران 
هستیم و به عنوان مستقل ترین کشور 

وابستگی  کوچک ترین  منطقه  در 
نداریم.  ابرقدرت و کشوری  به هیچ 
در این آیین از خدمات ۲ ساله امیر 
سرتیپ دوم ستاد “محمود محمودی” 
تقدیر و امیر سرتیپ دوم ستاد “جلیل 
این فرماندهی  از  شاطری” که قبل 
تیپ ۷۱ سرپل ذهاب در غرب کشور 
را برعهده داشت، به عنوان فرمانده 
جنوبی  خراسان  در  آجا  ارشد  جدید 

معرفی شد.

رئیس شورای آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی استان 
خراسان جنوبی گفت: امکان تحصیل همزمان 
دو رشته تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی وجود 
دارد و دانشجویان دانشگاه های دولتی هم می 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  در  دوم  رشته  در  توانند 
تحصیل نمایند. عزیزی افزود: دانشجویان شاغل 
 به تحصیل در دانشگاه های دولتی می توانند
همزمان با تحصیل در آن دانشگاه در یک رشته 
در دانشگاه آزاد اسلامی هم تحصیل کنند. وی 

دانشگاه  آموزشی  شورای  رئیس  کرد:  اظهار 
استان گفت: علاقه مندان جهت  آزاد اسلامی 
اطلاع از شیوه نامه تحصیل همزمان در دو رشته 
آزاد اسلامی  دانشگاه  در  تحصیلی غیرپزشکی 
 به معاونت آموزشی این دانشگاه مراجعه نمایند . 
عزیزی همچنین از علاقه مندان به تحصیل در 
کارشناسی  و  کاردانی  آزمون  بدون  های  رشته 
دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند خواست هر چه سریعتر 
به اداره ثبت نام این واحد دانشگاهی مراجعه نمایند.

ایسنا- رئیس مرکز درمانی ولی عصر )عج( 
جدید  موج  شیوع  دنبال  به  اینکه  بیان  با 
کرونا که عمدتاً از سویه امُیکرون است آمار 
بستری کرونا مثبت در این بیمارستان از ۸ 
الی ۱۰ بیمار به ۶۰ بیمار افزایش پیدا کرده 
است، گفت: متاسفانه آمار بیماران بدحال نیز 

به نسبت بالا می رود و این مسئله شرایط را 
بدتر خواهد کرد. محمودی راد با بیان اینکه 
افزایش آمار بیماران بدحال نیاز به خدمات 
و  تراپی  اکسیژن  یو،  آی سی  بخش  ویژه 
مسائل  این  کرد:  اظهار  است،  داروها  سایر 
باعث افزایش فرسودگی پرسنل، کادر درمان 

فرسایش  همچنین  بیمارستان  پزشکان  و 
سیستم های تاسیساتی، ساختمانی و... خواهد 
شد. وی با بیان اینکه شیوع بیماری کرونا 
در جامعه باعث زمین گیر شدن افراد و فلج 
 شدن وضعیت اقتصادی و اجتماعی می شود، 
از  یکی  واکسیناسیون  کرد:  نشان  خاطر 

از  پیشگیری  برای  شده  توصیه  روش های 
ابتلا و کاهش عوارض کرونا است. وی افزود: 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی، استفاده از 
ماسک، رعایت فاصله اجتماعی، عدم حضور 
به دلایل مختلف،  و تجمعات  در مجالس 
یکی از اصول اولیه پیشگیری از ابتلا و شیوع 

کرونا است. محمودی راد با تاکید بر اهمیت 
واکسیناسیون کرونا تصریح کرد: با تکمیل 
واکسیناسیون، ابتلا به کرونا کمتر می شود تا 
اگر مبتلا شدیم به سمت بدحالی نرویم و اگر 
نیاز به بستری شد عوارض کمتری دامن گیر 

ما شود.

نماینده ولی فقیه در استان گفت: براساس 
دستور می دهند،  رهبر  و  پیامبر  خدا،  آنچه 
مقاومت یعنی حیات، جامعه زنده، فرهنگ 
زنده و دفاع و جهاد با روح زنده و هدفمند 
در  عبادی  الاسلام  حجت  باشیم.  داشته 
دیدار جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی 
بیعت  سالروز  بهمن   ۱۹ مناسبت  به  که 
با  ارتش  هوایی  نیروی  همافران  تاریخی 
امام خمینی )ره( و روز نیروی هوایی برگزار 
شد، اظهار کرد: ارتش در حالی که مجری 
اما  بود،  بیگانه  خودفروختگان  همان  اوامر 
ارتشیان فرزندان همین مردم بودند و وقتی 
سر دوراهی قرار گرفتند، کاملا هویت خود 
را نشان دادند که نیروی هوایی در آن شرایط 
راحل  امام  با  بیعت خود  با  بار  اولین  برای 
برای دیگران  را  راه  و  را شکست  این سد 
هموار کرد. وی افزود: این نیرو در لحظات 
سرنوشت ساز همه چیز را ترک کرد چون 
آن موقع که هنوز انقلاب پیروز نشده بود 
و نشان استحکام این بیعت، فداکاری هایی 
است که نه در جنگ هشت ساله بلکه در 
جنگ ۴۳ ساله، نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران با قدرت ادامه می دهند و این 
را نیروی زنده و این فرهنگ را فرهنگ زنده 

می گویند. امام جمعه بیرجند اظهار کرد: ما 
امروز جامعه زنده ایم و از نظر علمی، قدرت 
نظامی، عقیده و فکر، انواع و اقسام مسائل 

مختلف به عنوان جامعه زنده مطرح هستیم 
و به گونه ای که دشمن به سراشیبی افتاده 

نیروی  به  که  اینجاست  افزود:  وی  است. 
هوایی ارتش یک تبریک مضاعف باید گفت 
نبود  چون مهم سردوراهی هاست و معلوم 

اگر در آن موقعیتی که بیش از همه نیروی 
 هوایی در جهت خطری که می توانست در 

حکومت نظامی ها و بر سر مردم شلیک کند 
اما وقتی آمد این طرف، در واقع دست آنان 
فلج شد و کاری ساخته نبود. وی افزود: درود 

بر شما که فرمان خدا و پیامبر خدا را اطاعت 
کردید و با تحمل ها سختی ها یک جامعه 
زنده هستید که از سراسر جهان به صورت 
انگشت نما به عنوان یک جامعه زنده، شما 

را نگاه می کنند.

بیعت نیروی هوایی با امام؛ 
ضربه محکم بر پیکره طاغوت

فرمانده پایگاه هوایی شهید حسینی بیرجند 
هم در این دیدار  گفت: دیدار و بیعت تاریخی 
کارکنان نیروی هوایی ارتش با امام راحل قبل 
از ۲۲ بهمن سال ۵۷، ضربه محکمی بر پیکره 
طاغوت بود. سرهنگ ظهوریان گفت: بیعت از 
این جهت مهم بوده، در زمانی انجام شد که 
شاکله طاغوت هنوز وجود داشت و پیروزی 
انقلاب اسلامی صورت نگرفته بود لذا ضربه 
محکمی بر پیکره طاغوت به حساب می آید. 
وی اضافه کرد: شهید “غفار رامین فر” اولین 
در  ارتش سال ۱۳۲۳  هوایی  نیروی  شهید 
روستای پهنایی از توابع شهرستان قاینات متولد 
شد که واقعا گمنام است و اولین شهید خراسان 

جنوبی در دوران دفاع مقدس است.

آیا می دانید برنامه غذایی توانخواهان و سالمندان در۳ وعده و میان وعده توسط کارشناس تغذیه تنظیم می شود.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت
 از بخش2 شهرستان بیرجند  

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر: ششدانگ یک قطعه 
زمین پلاک 111 فرعی از 345 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت علی آباد مورد تقاضای سمیرا قائینان 
و غیره در روز یکشنبه مورخه 1400/12/15 ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 
تاریخ انتشار: 1400/11/20         شناسه: 1273983  

حسین براتی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند  

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائنات در نظر دارد: ازطریق برگزاری مزایده عمومی اموال مازاد و اسقاطی 

خود را به فروش برساند. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس ghaenat.iau.ir یا دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد قائنات مراجعه یا با شماره های 32495131 / 32495100- 056 تماس حاصل 
نمایند. هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است. 
آخرین مهلت شرکت درمزایده حداکثر 10 روزکاری پس ازانتشاراین آگهی خواهد بود 

تلویزیون شهری ابعاد3*4 متر با ماژول  P10RGB مدل  EPISTAR با شدت روشنایي  
8500CD)در حد نو( با پایه اسکلت قوطی

تخته وایت برد اسقاطی انواع صندلی اسقاطی

پمپ موتورخانه اسقاطیانواع گوشی تلفن اسقاطی

انواع ساعت دیواری اسقاطیترانس جوشکاری قدیمی

آگهی مزایده عمومی
 سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی در نظر دارد: اقلام ضایعاتی موجود در انبار خود را شامل انواع آهن آلات و مفتول فلزی کهنه و شکسته )حدود 30 تن(  و مقداری آلومینیوم 

مستعمل )حدود 4 تن( را با اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran با شماره مزایده 1000094956000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

 زمان انتشار در سایت: 1400/11/20        مهلت دریافت اسناد: تا ساعت13 روز 1400/11/25        تاریخ بازدید: تا 1400/11/25     
آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت13 روز 1400/12/07        زمان بازگشایی: 1400/12/08       زمان اعلام به برنده: 1400/12/09       

 تاریخ انتشار: 1400/11/20



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
إنَّ للقُلوبِ صَداءً کصَداءِ النُّحاسِ، فاجلوُها بالاستغِفارِ

دل ها نیز همچون مس زنگار می بندد، پس آنها را با استغفار صیقل دهید.
)عدّة الداعی، ص 249(

مدیر 
مل  عا
کت  شر
نیروی  توزیع 
خراسان  استان  برق 
جنوبی گفت: همزمان با چهل 
شکوهمند  پیروزی  سالگرد  سومین  و 
انقلاب اسلامی، 124 پروژه صنعت برق در استان 
خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. به گزارش روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی؛ 
مهدی دادگر در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره امام راحل و شهدای انقلاب و تبریک ایام ا... دهه 
فجر، اظهار کرد: 124 پروژه صنعت برق با اعتباری بالغ 
بر 92 میلیارد تومان به منظور بهره مندی 19 هزار خانوار 

در سراسر استان در این ایام به بهره برداری رسید. وی 
همچنین از کلنگ زنی یک نیروگاه خورشیدی همزمان 
با چهل و سومین سالگرد انقلاب اسلامی خبر داد و افزود: 
با افتتاح و بهره برداری این نیروگاه و فاز نخست نیروگاه 
بادی درح، مجموع ظرفیت نیروگاه های خورشیدی 
رسید. خواهد  مگاوات   35 به  استان  سطح  بادی   و 
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با 
اشاره به اجرای پروژه برق رسانی به 4 روستای جدید 
در شهرستان های خوسف و سربیشه در دهه فجر 
امسال، گفت: به برکت انقلاب شکوهمند اسلامی ایران 
تعداد روستاهای برق دار استان از پنج روستا در اوایل 
انقلاب به 1634 روستا در سال 1400 رسیده است و 
در حال حاضر تمام جمعیت شهری و روستاهای بالای 
پنج خانوار استان از نعمت برق برخوردار هستند. دادگر، 
محرومیت زدایی و توجه ویژه به مناطق محروم را از 
اهداف و اولویت های انقلاب اسلامی و دولت سیزدهم 

دانست و تصریح کرد: تامین برق مسکن محرومان 
نیز از جمله برنامه ها و اولویت های این شرکت بوده 
که بخشی از آن در دهه فجر امسال به بهره برداری 
می رسد. وی همچنین به اجرای 46 پروژه ترمیم و 
شبکه  توسعه  و  احداث  پروژه  و 62  شبکه  بازسازی 
همزمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی در سطح استان اشاره کرد و گفت: 7 
پروژه روشنایی معابر در شهرستان های بیرجند، خوسف 
و فردوس نیز در این ایام به بهره برداری رسید. مدیر 
عامل شرکت توزیع نیروی برق استان از بهره برداری 6 
پروژه تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار به طول 
62 کیلومتر در استان در دهه فجر خبر داد و افزود: برای 
اجرای 124 پروژه صنعت برق که نشان از تلاش و 
توزیع  شرکت  پرسنل  روزی  شبانه  های  مجاهدت 
برق استان دارد، 97 کیلومتر شبکه فشار متوسط، 162 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف و 271 ترانسفورماتور احداث 

شد. دادگر تصریح کرد: صنعت برق در استان خراسان 
جنوبی بعد از انقلاب پیشرفت ها و دستاوردهای شگرفی 
به همراه داشته است و اقدامات بیشماری جهت خدمت 
به مردم شریف این استان بعد از انقلاب شکوهمند 
اسلامی ایران صورت گرفته است.وی به وضعیت شبکه 
های برق در استان اشاره کرد و ادامه داد: طول خطوط 
شبکه فشار متوسط در استان از 110 کیلومتر در قبل 
انقلاب به 13000 کیلومتر در سال 1400 و خطوط فشار 
ضعیف نیز از 168 کیلومتر به 5900 کیلومتر افزایش 
پیدا کرده است.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان به مقایسه وضعیت برخورداری از نعمت برق در 
قبل و بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران پرداخت و 
افزود: تعداد مشترکان برق از 16 هزار و 887 مشترک 
در قبل انقلاب به 397 هزار و 137 مشترک در سال 
1400 رسیده است. دادگر، پیشرفت در بخش صنعت و 
کشاورزی را از برکات انقلاب اسلامی برشمرد و ادامه 

داد: مصرف مشترکان کشاورزی و صنعتی قبل انقلاب 
به ترتیب 2و 0.2 درصد کل مصرف بوده که این عدد 
بعد انقلاب در حوزه کشاورزی به 30 درصد و در بخش 
صنعت به 21 درصد رسیده است. وی تولید برق در 
استان قبل از انقلاب را منحصر به چند نیروگاه دیزلی با 
ظرفیت پایین دانست و گفت: بعد از انقلاب شکوهمند 
اسلامی علاوه بر احداث نیروگاه سیکل ترکیبی شهید 
کاوه قاین با ظرفیت تولید 711.7 مگاوات، 3 نیروگاه 
نیروگاه   484 و  مگاوات   18 ظرفیت  به  خورشیدی 
خورشیدی محدود به ظرفیت انشعاب به ظرفیت 5.1 
مگاوات در استان به بهره برداری رسیده است. مدیر 
عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی به تلاش 
ها و اقدامات صورت گرفته درخصوص برخورداری همه 
مردم عزیز استان از نعمت برق اشاره کرد و افزود: در 
همین راستا تعداد 1200 سامانه خورشیدی قابل حمل 
از محل اعتبارات شرکت توانیر جهت بهره مندی عشایر 

عزیز استان تهیه که تعداد 968 سامانه تاکنون تحویل و 
مابقی نیز تا پایان سال توزیع خواهد شد. دادگر همچنین 
ادامه داد: علاوه بر سامانه های فوق، تعداد 450 سامانه 
خورشیدی قابل حمل دیگر نیز از محل ظرفیت قانون 
بودجه سال 1400 به خانوارهای عشایری تحویل خواهد 
شد. وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان 
جنوبی در راستای برنامه اعلامی شرکت توانیر طرح ها و 
برنامه های مختلفی را جهت توسعه برق رسانی، پایداری 
شبکه، طرح های تحول دیجیتال و هوشمند سازی 
انجام داده است که از آن جمله می توان به تجهیز و 
به روزرسانی ناوگان خودرویی شرکت، تجهیز شهرستان 
های استان به گروه خط گرم فرمان از راه نزدیک و 
دور، ارائه خدمات به صورت غیر حضوری از طریق نرم 
افزار برق من و سامانه 1521 و سایت شرکت، هوشمند 
سازی مرکز اتفاقات )طرح هما( و تجهیز شهرستان ها 

به مولد برق اضطراری اشاره کرد.

124 پروژه صنعت برق در خراسان جنوبی
  به بهره برداری رسید

از آبخیز تا جالیز برای توسعه کشاورزی خراسان جنوبی

تدبیر استان برای بحران کم آبی روستاها
مهدی آبادی- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: اجرای طرح های “از آبخیز تا جالیز” منجر به 
مناطق  درآمد  سرانه  افزایش  توسعه،  تثبیت،  اشتغال، 
در  شد.  خواهد  استان  توسعه  نهایت  در  و  روستایی 
مزرعه  روز  برنامه  فجر  مبارک  دهه  از  روز  هشتمین 
با محوریت از آبخیز تا جالیز با حضور دکتر جعفری و 
برخی از مسئولان سازمان جهاد کشاورزی در روستای 
بین آباد شهرستان خوسف برگزار شد. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان در این مراسم گفت: به واسطه 
تغییرات اقلیمی بهره برداری از آبخوان های زیرزمینی 
به شدت نیازمند اقدامات حفاظتی، حیاتی و تغذیه ای 
می باشد که طرح آبخیز تا جالیز  برای این امر مهم 
به وجود آمده است. وی با بیان اینکه باید تهدید را به 
فرصت تبدیل کنیم، اضافه کرد: در خراسان جنوبی آب 
از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است که باید احیای 
قنوات، در دستور کار متولیان قرار گیرد. رئیس سازمان 

جهاد کشاورزی ادامه داد: با انجام عملیات آبخیزداری 
میزان آب چشمه ها، قنوات و چاه ها افزایش می یابد 
و آبخیزداری در کاهش شوری آب های زیرزمینی و 
کاهش فرسایش خاک تأثیر بسزایی دارد. جعفری اضافه 
حاصلخیزی  افزایش  سبب  آبخیزداری  عملیات  کرد: 
و رطوبت خاک شده و در نتیجه افزایش محصولات 
کشاورزی را به دنبال خواهد شد. این مقام مسئول عنوان 
کرد: برای کاهش خسارت های تحمیلی به روستاییان 
وکشاورزان این طرح )طرح آبخیز تا جالیز( در خراسان 

جنوبی اجرا شده است. 

توصیف طرح آبخیز تا جالیز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی توصیف کاملی از طرح 
مناطق  در  کرد:  بیان  جعفری  داشت.  جالیز  تا  آبخیز 
کشاورزی( های  زمین  بالای  )مناطق   بالادست 
 سازه های آبخیزداری مانند سدهای خاکی ایجاد می شود

تا از حرکت رواناب ها جلوگیری کند. رئیس سازمان 
جهادکشاورزی اضافه کرد: سپس این آب ها در زمین 
ذخیره و سفره های زیرزمینی را ایجاد می کند و در 
نهایت در آبدهی قنوات تاثیر به سزایی خواهد داشت. 
وی گفت: در مرحله بعد، آب در قنوات به استخر می 
رود که از این آب برای پرورش شیلات و ذخیره سازی 
استفاده خواهد شد. رئیس سازمان جهادکشاورزی بیان 
کرد: سپس این آب به بستر مزرعه با دو روش آبیاری 
کم فشار در زمین های زراعی و آبیاری پرفشار در باغات 
خواهد رفت. به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی، 
آبیاری روسطحی و زیرسطحی در مرحله بعد انجام می 
شود که هرکدام مزایای ارزشمندی برای کشاورز دارد. 

مقام اول کشور در طرح آبخیزداری

جعفری اضافه کرد: در حوزه آبخیزداری مقام اول اجرای 
این طرح را در کشور در اختیار داریم که 4 هزار هکتار 

انجام و 8 هزار هکتار تا پایان سال اجرا خواهد شد. 
 این مقام مسئول ادامه داد: با اجرای این طرح بهره وری 
تولیدات  افزایش  باعث  نهایت  در  و  رفته  بالا  آب  از 
به  همچنین  وی  شد.  خواهد  کشاورزی  محصولات 
الگوی کشت متناسب با اقلیم خشک استان اشاره و بیان 
کرد: تولید محصولات کشاورزی در استان باید با شرایط 
اقلیمی استان سازگاری داشته باشد. جعفری ادامه داد: 
 در خراسان جنوبی باید به سمت محصولات کم آب برَ

تا  کنیم  حرکت  شورپسند  و  دارویی  گیاهان  مانند 
روز  این،  بر  افزون  باشد.  داشته  اقتصادی  وری  بهره 
گذشته رئیس سازمان جهادکشاورزی در جمع مردم و 
کشاورزان روستای بین آباد هم گفت: در دولت مردمی 
دکتر رئیسی برای افزایش رفاه و خدمات مردم به ویژه 
کشاورزان و روستاییان تلاش خواهیم کرد. در این دیدار 
جعفری ضمن شنیدن مشکلات مردم روستای بین آباد، 

دستوراتی برای رفع مشکلات آنها صادر کرد.
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